Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.03.2022
	№
	110-37-320-22

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь профессионального праздника - Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Бородой Андрея Николаевича

	· слесаря 5 разряда участка № 2 (ремонтный) муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Молокова Александра Васильевича
	· машиниста насосных установок 5 разряда подкачивающей насосной станции участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Пономарева Ивана Леонидовича
	·  директора муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Большешапка Олегу Анатольевичу
	· слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Искра»;

	Воробьевой Ольге Ивановне
	· уборщику производственных и служебных помещений  общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Уют»;

	Губарь Татьяне Владимировне
	· мастеру дорожному муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба»;

	Глушакову Ивану Юрьевичу
	·  слесарю-сантехнику общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Искра»;

	Елизовой Екатерине Галинуровне
	· ведущему юрисконсульту общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый центр»;

	Ермоленко Антону Владимировичу

	·  изолировщику на термоизоляции 4 разряда участка по эксплуатации магистральных тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Забелиной
 Валентине Ивановне
	·  экономисту общества с ограниченной ответственностью «Радуга»;

	Коробченко
Наталье Анатольевне
	·  маляру общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Искра»;

	Косиковой
 Юлии Борисовне
	·  инженеру-экономисту муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Кирсановой
Ольге Сергеевне
	·  бухгалтеру по начислению и сбору квартирной платы общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-кассовый центр»;

	Лещеву Виктору Николаевичу
	· водителю муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба»;

	Медведеву Сергею Юрьевичу
	·  слесарю санитарно-технических систем и оборудования общества с ограниченной ответственностью «Труд»;

	Никитиной Ольге Николаевне
	· начальнику абонентного отдела муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Распопину Виталию Анатольевичу
	· водителю автомобиля 4 разряда механического участка муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Теслеву Евгению Викторовичу
	·  диспетчеру муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Транькову Александру Николаевичу
	·  машинисту экскаватора 6 разряда участка №3 (автотранспортный) муниципального унитарного предприятия «Водоканал-Сервис»;

	Трушкину Валерию Валерьевичу
	· [bookmark: _GoBack] электромонтажнику домовых электрических систем и оборудования общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Искра»;

	Филимонову Олегу Владимировичу
	· электромеханику общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Христофоровой Татьяне Анатольевне
	·  лифтеру общества с ограниченной ответственностью «Саянск-лифт»;

	Шульгину Игорю Ивановичу
	·  водителю автомобиля муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба»;

	Щепко Василию Александровичу
	· слесарю по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда участка по эксплуатации городских тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91